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DEL 
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Concorso interno, per titoli di servizio ed esame, a 1400 posti per 
l’accesso al corso di formazione per la nomina alla qualifica di vice 
ispettore del ruolo degli ispettori della Polizia di Stato, indetto con 
Decreto 24 settembre 2013.
- Pubblicazione rettifica della graduatoria.



DIREZIONE CENTRALE PER LE RISORSE UMANE

IL DIRETTORE CENTRALE

VISTO il decreto dell' 8 giugno 2017 del Direttore Centrale prò tempore, pubblicato 
nel Bollettino Ufficiale del personale del Ministero del E Interno - 
supplemento straordinario n. 1/11, con il quale sono state approvate le 
graduatorie e nominati i vincitori del concorso interno per titoli di servizio 
ed esame, a 1400 posti per l'accesso al corso di formazione per la nomina 
alla qualifica di vice ispettore del ruolo degli ispettori della Polizia di Stato;

VISTI i successivi decreti di rettificca della suddetta graduatoria datati 20 giugno 
2017, 8 settembre 2017 e 24 ottobre 2017;

VISTA l'istanza di riesame in autotutela dal candidato SANTOLIN1 Tomas, nato 
ad Arezzo il 05/08/1974, pervenuta in data 16/11/2017, con la quale lo 
stesso chiede la revisione del punteggio attribuito ai titoli posseduti;

ATTESO che la Commissione esaminatrice del suddetto concorso ha proceduto in 
data 31/01/2018 al riesame dei titoli del candidato SANTOLINI Tomas, 
con la conseguenza che il punteggio finale di merito deve essere 
rideterminato in 92,941 anziché 91,941;

CONSIDERATO che occorre procedere, pertanto, alle conseguenti rettifiche e 
rideterminazioni delle graduatorie di cui agli articoli 1, 2, e 5 del suddetto 
decreto dell'8 giugno 2017 e successive rettifiche del 20 giugno, 8 settembre 
e 24 ottobre 2017;

il decreto del Capo della Polizia - Direttore Generale della Pubblica 
Sicurezza - n. 333.A/9805.S datato 19 febbraio 2018, con il quale viene 
delegata al Direttore Centrale per le Risorse Umane la firma dei 
provvedimenti amministrativi riguardanti la gestione del personale della 
Polizia di Stato;

DECRETA

A parziale integrazione e rettifica della graduatoria datata 8 giugno 2017 del concorso 
interno di cui alla premessa, cosi come rettificata dai decreti del 20 giugno, 8 settembre e 24 
ottobre 2017, si dispone quanto segue:
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a) nella graduatoria di cui all'art 1 del decreto dell'8 giugno 2017 e successive 
rettifiche, SANTOLINE Tomas è collocato nella posizione n. 873 tra GOTE E R Giovanna e 
MARTINI DI NENNA Fabrizio. Pertanto, detta graduatoria è così rideterminata:

Num. Qualifica Cognome e Nome Data di Voto Voto Titoli Voto Riserva

Grad. Nascita Scolto Orale Finale Posti

1 SOVRINTENDENTE CAPO DIGUO PAOEO 02/(11/1970 40,00 50,00 31,058 121,058

2 SOVRINTENDENTE CAPO DE MAJO STEFANO 04/09/1965 38,00 48,00 33,600 119,600

3 SOVRINTENDENTE GALLO MODESTINO 09/05/1973 38,00 45,00 33,925 116,925

4 SOVRINTENDENTE TOPPOLA AGOSTINO DINO 01/1 VI 971 38,00 49,00 29,725 116,725

5 SOVRINTENDENTE VAROTTO CARLA 14/07/1970 37,00 48,00 31,041 116,041

6 SOVRINTENDENTE RUSSO MAURO 26/10/1967 38,00 40,00 37,600 115,600

7 ASSISTENTE VARANO GIUSEPPINA 26/03/1972 48,00 50,00 16,200 114,200

8 SOVRINTENDENTE CAPO DI SALVIO DANIELA 26/07/1970 37,00 47,00 29,924 113,924

9 SOVRINTENDENTE RUNCH1NA MICHELE 19/11/1969 37,00 40,00 36,625 113,625

10 SOVRINTENDENTE TEDONE MICHELE lt/10/1968 40,00 45,00 28,117 113,117

11 SOVRINTENDENTE ALBANESE NICOLA 26/06/1971 38,00 45,00 29,658 112,658

12 SOVRINTENDENTE PIANA ALESSANDRO 15/03/1.971 45,00 38,00 29,325 112325

13 SOVRINTENDENTE ATTIMONELLI SALVATORE 30/10/1973 38,00 47,00 27,258 112,258

14 SOVRINTENDENTE CAPO ZUCCHELLl FRANCO 31/01/1971 36,00 48,00 28,225 112,225

15 SOVRINTENDENTE FECCIA MARIA CRISTINA 09/01/1967 36,00 48,00 28,050 112,050

16 SOVRINTENDENTE SISOLF1 UMBERTO 01/12/1971 36,00 42.00 32,817 110,817

17 SOVRINTENDENTE PORFIRIO FABIO 13/09/1975 38,00 45,00 27,791 110,791

18 SOVRINTENDENTE SITA* ACAZIO 07/07/1963 35,00 40,00 35,200 110,200

19 SOVRIN TENDENTE CAPO FERRARO VISCARDI MARCELLO 12/03/1968 35,00 44,00 31,150 110,150

20 SOVRINTENDEN TE CAPO ESPOSITO LUIGI 15/06/1970 38,00 41,00 31,091 110,091

21 SOVRINTENDENTE CAPO FOLCO EUGENIO 15/03/1971 35,00 44,00 30,741 109,741

22 SOVRINTENDEN TE CAPO LANOTTE GENNARO 17/10/1968 37,00 40,00 32,650 109,650

23 SOVRINTENDENTE PAIOLI FABRIZIO 21/07/1971 35,00 48,00 26,491 109,491

24 SOVRINTENDENTE DATTILO GIAN LUCA 09/03/1977 38,00 48,00 23,458 109,458

25 SOVRINTENDEN TE CAPO FANTAUZZI ROBERTO 26/02/1968 35,00 46,00 28,375 109,375

26 SOVRINTENDENTE LI-ONORI MASSIMILIANO 13/07/1968 35.00 40,00 34,375 109,375

27 SOVRINTENDENTE ERCULIANi ANDREA 09/11/1972 38,00 39,00 32,158 109,158

28 SOVRINTENDENTE BRAVACCINO GAE TANO 15/04/1975 35,00 45,00 28,967 108,967

29 SOVRINTENDENTE PICA PERFINO 03/04/1970 35,00 38,00 35,908 108,908

30 SOVRIN TENDENTE CAPO SARDI LIVIO 18/06/1966 38,00 42,00 28,600 108,600

31 SOVRINTENDENTE GIANCANT POMPEO 06/04/1970 35,00 42,00 31,441 108,441

32 VICE SOVRINTENDEN TE DALLA CASPERINA KATIUSCIA 17/06/1974 40,00 48,00 20,267 108,267

33 SOVRINTENDENTE NEBBIAI FRANCESCO 05/10/1970 35,00 44,00 29,225 108,225
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870 ASSISTENTE CAPO COLELLA FRANCESCO 2^06/1974 35,00 37,00 20,958 92,958

871 VICE SOVRINTENDENTE CATALANO GIOVANNI 11/0,1/1976 35,00 42,00 15,950 92,950

872 SOVRINTENDENTE CAPO GOTTER GIOVANNA 30/08/1967 35,00 31,00 26,941 92,941

873 SOVRINTENDENTE SANTO LI NI TOMAS 05/08/1974 36,00 36,00 20,941 92,941

874 SOVRINTENDENTE MARTINI DI NENNA FABRIZIO 23/01/1971 36,00 40,00 16,925 92,925

875 ASSISTENTE CAPO MOSCIONI ANDREA 27/06/1977 35,00 38,00 19,925 92,925

876 ASSISTENTE CAPO CARINO MARCO 11/07/1974 35,00 39,00 18,925 92,925

877 ASSISTENTE DE BERNARDINI STEFANO 06/12/1976 38,00 40,00 14,925 92,925

878 ASSISTENTE RICCIARDI MARIO 29/01/1976 37,00 38,00 17,917 92,917

879 SOVRINTENDENTE PIERI FABIO 30/08/1973 35,00 34,00 23,891 92,891

880 ASSISTENTE ALBANESE MARCO CRISTIAN GIANNI 17/07/1973 35,00 44,00 13,891 92,891

881 VICE SOVRINTENDENTE MONTUOR1 CLAUDIA 1^/04/1972 35,00 40,00 17,875 92,875

882 ASSISTENTE CAPO CECCHINI EMANUELE 09/06/1976 35,00 40,00 17,858 92,858

883 ASSISTENTE DELLE DONNE PAOLO 22/0^1980 35,00 40,00 17,858 92,858

884 SOVRINTENDENTE CIOTTA FABIO 24/12/1967 36,00 35,00 21,850 92,850

885 VICE SOVRINTENDENTE UULLACE MARINA ADELE 06/09/1966 36,00 37,00 19,850 92,850

886 ASSISTENTE BORON WILLIAM 26/04/1979 35,00 38,00 19,850 92,850

887 SOVRINTENDENTE CAPO TR1M1G NO DO M E N1 CO 27/07/1973 35,00 30,00 27,825 92,825

888 SOVRINTENDENTE CAPO PERES FLAVIO 18/10/1972 35,00 30,00 27,808 92,808

889 SOVRINTENDENTE BOCCA ROSS A CARLO 23/10/1965 35,00 38,00 19,808 92,808

890 VICE SOVRINTENDENTE GRANATE! ERMANNO 15/10/1978 35,00 38,00 19,800 92,800

891 ASSISTENTE BELLA FIORE PAOLO 31/05/1976 38,00 40,00 14,800 92,800

892 ASSISTENTE URSO CARLO 05/06/1982 35,00 44,00 13,800 92,800

893 ASSISTENTE SANTINI DANIELE 21/1 C/l 977 38,00 44,00 10,800 92,800

894 ASSISTENTE CECI DANIELE 24/03/1978 35,00 44,00 13,791 92,791

895 SOVRINTENDENTE CANZOLINO IDA 31/07/1974 35,00 40,00 17,775 92,775

896 ASSISTENTE OTTAVIANI FILIPPO 01/07/1977 37,00 38,00 17,767 92,767

897 VICE SOVRINTENDENTE MOSCONI FRANCESCO 21/09/1974 37,00 40,00 15,758 92,758

898 ASSISTENTE CAPO LA RAGIONE GIACOMO 05/09/1972 35,00 36,00 21,758 92,758

899 SOVRINTENDENTE CAMPIONE GIUSEPPE 18/06/1970 35,00 39,00 18,741 92,74]

900 SOVRINTENDENTE NICOLAI FILIPPO 2^04/1972 35,00 36,00 21,725 92,725

901 ASSISTENTE CAPO ROMUALDI GIULIANO 17/10/1971 37,00 38,00 17,725 92,725

902 SOVRINTENDENTE RUVA MASSIMILIANO 25/0^1975 35,00 38,00 19,724 92,724

903 VICE SOVRINTENDENTE GENNUSO CORRADO 27/04/1978 35,00 40,00 17,717 92,717

904 VICE SOVRINTENDENTE DE VINCENTI DANIELE 23/09/1971 35,00 38,00 19,717 92,717

905 ASSISTENTE PANE BRUNO 17/04/1976 36,00 40,00 16,717 92,717

906 ASSISTENTE SCASO AM ACCI HA GIONA TAN 22/06/1981 36,00 45,00 11,700 92,700

907 SOVRINTENDENTE ROSSA ALBINO 1^03/1976 35,00 39,00 18,692 92,692

908 VICE SOVRINTENDENTE SCIFO ADRIANO 31/03/1978 35,00 38,00 19,691 92,691

909 ASSISTENTE GUIDA SALVATORE ALESSANDRO 21/07/1976 35,00 36,00 21,691 92,691

910 SOVRINTENDENTE ZUIN WALTER 11/1 VI 967 35,00 30,00 27,675 92,675

911 ASSISTEN TE CAPO BONF1NI PINTOR MAMELI UMBERTO 11/11/1971 38,00 40,00 14,675 92,675

912 ASSISTENTE MI LOTTI SILVIA 04/02/1975 35,00 42,00 15,675 92,675

913 ASSISTENTE LACANA' ANTONINO 20/05/1978 35,00 40,00 17,650 92,650
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b) nella graduatoria di cui al Par L 2 del decreto dell'8 giugno 2017 e successive 
rettifiche, SANTOLINI Tomas è collocato nella posizione n. 650 tra GOTTER Giovanna e 
MARTINI DI NENNA Fabrizio. Pertanto, detta graduatoria è così rideterminata:

Nu in. Qualifica Cognome e Nome Data di Volo Finale Riserva Post
Grad. Nascita

1 SOVRINTENDENTE CAPO DIGLIO PAOLO 02/04/1970 121,058
2 SOVRINTENDENTE CAPO DE MAJO STEFANO 04/09/1965 119,600
3 SOVRINTENDENTE GALLO MODESTINO 09/05/1973 116,925
4 SOVRINTENDENTE TOPPOLA AGOSTINO DINO 01/12/1971 116,725
5 SOVRINTENDENTE VAROTl'O CARLA 14/07/1970 116,041
6 SOVRINTENDENTE RUSSO MAURO 26/10/1967 115,600
7 SOVRINTENDENTE CAPO DI SALV1O DANIELA 26/07/1970 113,924
8 SOVRINTENDENTE RUNCHINA MICHELE 19/11/1969 113,625
9 SOVRINTENDENTE TEDONE MICHELI 16/10/1968 113,117

10 SOVRINTENDENTE ALBANESE NICOLA 26/06/1971 112,658
11 SOVRINTENDENTE PIANA ALESSANDRO 15/03/1971 112,325
12 SOVRINTENDENTE ATTIMONELLI SALVATORE 30/10/1973 112,258
13 SOVRINTENDENTE CAPO ZUCCHELL1 FRANCO 31/01/1971 112,225
14 SOVRINTENDENTI- PECCIA MARIA CRISTINA 09/01/1967 112,050
15 SOVRINTENDENTE PORFIRIO FABIO 13/09/1975 110,791
16 SOVRINTENDENTE SITA' AG A ZIO 07/07/1963 110,200
17 SOVRINTENDENTE CAPO FERRARCI VISCARDI MARCELLO 12/03/1968 110,150
18 SOVRINTENDENTE CAPO ESPOSITO LUIGI 15/06/1970 110,091
19 SOVRINTENDENTE CAPO FOLCO EUGENIO 15/03/1971 109,741
20 SOVRINTENDENTE CAPO LA NOTTEGENNARO 17/10/1968 109,650
21 SOVRINTENDENTE PAIOLI FABRIZIO 21/07/1971 109,491
22 SOVRINTENDENTE DATTILO GIAN LUCA 09/03/1977 109,458
23 SOVRIN TENDEN TE CAPO FANTAUZZI ROBERTO 26/02/1968 109,375
24 SOVRINTENDENTE ERCUL1AN1 ANDREA 09/11/1972 109,158
25 SOVRINTENDENTE BRAVACCINO GAETANO 15/04/1975 108,967
26 SOVRINTENDENTE PICA PEPPINO 03/04/1970 108,908
27 SOVRINTENDENTE GIANCANE POMPEO 06/04/1970 108,441
28 VICE SOVRINTENDENTE DALLA GASPERINA KATIUSCIA 17/06/1974 108,267
29 SOVRINTENDENTE NEBBIAI FRANCESCO 05/10/1970 108,225
30 SOVRINTENDENTE ALVONI SUSANNA 05/04/1963 108,175
31 SOVRINTENDENTE CARRUS ALESSANDRO 17/12/1969 108,125
32 SOVRINTENDENTE ARUS ALESSIO 28/08/1972 108,091
33 SOVRINTENDENTE LANCIOTTI ROBERTO 03/08/1970 107,908
34 SOVRINTENDENTE SELLITTO ANTONIO 11/06/1968 107,825
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649 SOVRINTENDENTE CAPO GOTTER GIOVANNA 30/08/1967 92,941
650 SOVRINTENDENTE SANTOLINI TOMAS 05/08/1974 92,941
651 SOVRINTENDENTE .MARTINI DI NENNA FABRIZIO 23/01/1971 92,925
652 SOVRINTENDENTE PIERI FABIO 30/08/1973 92,891
653 VICE SOVRINTENDEN TE MONTUORI CLAUDIA 16/04/1972 92,875
654 SOVRINTENDENTE CIOTTA FABIO 24/12/1967 92,850
655 VICE SOVRINTENDENTE BULLACE MARINA ADELE 06/09/1966 92,850
656 SOVRINTENDENTE CAPO PERES FLAVIO 18/10/1972 92,808
657 SOVRINTENDENTE BOCCAROSSA CARLO 23/10/1965 92,808
658 VICE SOVRINTENDENTE GRANAFEI ERMANNO 15/10/1978 92,800
659 SOVRINTENDENTE CANZOLINO IDA 31/07/1974 92,775
660 VICE SOVRINTENDENTI- MOSCONI FRANCESCO 21/09/1974 92,758
661 SOVRINTENDENTE CAMPIONE GIUSEPPE 1^06/1970 92,741
662 SOVRINTENDENTE NICOLAI FILIPPO 24/04/1972 92,725
663 SOVRINTENDENTE RUVA MASSIMILIANO 25/02/1975 92,724
664 VICE SOVRINTENDENTE GENNUSO CORRADO 27/04/1978 92,717
665 SOVRINTENDENTE ROSSA ALBINO 12/03/1976 92,692
666 SOVRINTENDENTE ZUIN WALTER 11/12/1967 92,675
667 SOVRINTENDENTE RUSSO ANDREA 15/11/1966 92,625
668 VICE SOVRINTENDENTE SERIO VINCENZO 13/04/1970 92,617
669 VICE SOVRIN TENDENTE MUSTARI DANIELA 21/03/1978 92,600
670 SOVRINTENDENTE MASCHERONI GIOVANNI 08/06/1972 92,591
671 SOVRINTENDENTE MANNAN1CI DARIO SALVATORE 13/04/1973 92,558
672 VICE SOVRINTENDENTE RUOCCO GIUSEPPE 21/08/1972 92,558
673 SOVRINTENDENTE CAPO MASTROTOTARO GIANFRANCO 28/10/1971 92,525
674 SOVRINTENDENTE PILOTTO ALBERTO 04/07/1966 92,525
675 SOVRINTENDENTE LUISE RAFFAELE 04/03/1973 92,458
676 SOVRINTENDENTE COLARJETI MASSIMILIANO 07/01/1977 92,433
677 SOVRINTENDENTE SAMPOGNA LEONARDO 08/01/1967 92,408
678 SOVRINTENDENTI- MAZZALUPl MARCO 19/03/1974 92,358
679 VICE SOVRINTENDENTI- DE BIASE MARIO 11/12/1974 92,358
680 VICE SOVRINTENDENTE DE PADOVA GREGORIO 28/12/1978 92,358
681 SOVRINTENDENTE CIPRIANI MICHELE 18/04/1970 92,325
682 SOVRINTENDENTE MISIANO FRANCESCO 24/07/1975 92,325
683 VICE SOVRINTENDENTE DI NARDO RAFFAELE 15/12/1977 92,325
684 VICE SOVRINTENDENTE CALL1N1 ALESSIO 09/09/1978 92,300
685 VICE SOVRINTENDENTE CARUSO GIOVANNI 25/10/1976 92,225
686 SOVRINTENDENTE POL1T1NO FABRIZIO 22/10/1970 92,200
687 SOVRINTENDENTE INFANTINO GIANCARLO 02/06/1974 92,200
688 VICE SOVRINTENDENTE P1AZZOLLA RUGGERO 27/01/1966 92,200
689 VICE SOVRINTENDENTE TOMADA IGOR 20/04/1971 92,191
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936 VICE SOVRINTENDENTE
937 SO V R J NTEN D ENTE
938 VICE SOVRINTENDENTE

PIZZOLO SABRINA
STAGNI PAOLO
ANGELINI FRANCESCA

03/0^1969
21/01/1972
29/05/1975

82,625
82,425
81,950

c) nella graduatoria di cui all'art. 5 del decreto del 1'8 giugno 2017 e successive 
rettifiche, SANTOLI NI Tomas è collocato nella posizione n. 873 tra GOTTE R Giovanna e 
MARTINI DI NENNA Fabrizio. Pertanto, detta graduatoria è così rideterminata:

Num. Qualifica Cognome e Nome Data di Voto Fittale Riserva Posti
Grati, Nascita

1 SOVRINTENDENTE CAPO DIGLIO PAOLO 02/04/1971) 121,058 RIS. A
2 SOVRINTENDENTE CAPO DE MA IO STEFANO 04/09/1965 119,600 RIS. A
3 SOVRINTENDENTE GALLO MODESTINO 09/05/1973 116,925 RIS. A
4 SOVRINTENDENTE TOPPOLA AGOSTINO DINO 01/12/1971 116,725 RIS. A
5 SOVRINTENDENTE VARO 1 1 O CARLA 14/07/1970 116,041 RIS. A
6 SOVRINTENDENTE RUSSO MAURO 26/10/1967 115,600 RIS. A
7 ASSISTENTE VARANO GIUSEPPINA 26/03/1972 114,200 RIS, C
8 SOVRINTENDENTE CAPO DI SALVIO DANIELA 26/07/1970 113,924 RIS. A
9 SOVRINTENDENTE RUNCHINA MICHELE 19/11/1969 113,625 RIS. A

10 SOVRINTENDENTE TEDONE MICHELE 16/10/1968 113,117 RIS. A
11 SOVRINTENDENTE ALBANESE NICOLA 26/06/1971 112,658 RIS. A
12 SOVRINTENDENTE PIANA ALESSANDRO 15/03/1971 112325 RIS. A
13 SOVRINTENDENTE ATTIMONELLI SALVATORE 30/10/1973 112,258 RIS. A
14 SOVRINTENDENTE CAPO ZUCCIIELLl FRANCO 31/01/1971 112,225 RIS. A
15 SOVRINTENDENTE FECCIA MARIA CRISTINA 09/01/1967 112,050 RIS. A
16 SOVRINTENDENTE SISOLI1 UMBERTO 01/12/1971 110,817 RIS. B
17 SOVRINTENDENTE PORFIRIO FABIO 13/09/1975 110,791 RIS. A
18 SOVRINTENDENTE SITA' ACAZIO 07/07/1963 110,200 RIS. A
19 SOVRINTENDENTE CAPO 1 ERRARO VLSCARDI MARCELLO 12/03/1968 110,150 RIS. A
20 SOVRINTENDENTE CAPO ESPOSITO LUIGI 15/06/1970 110,091 RIS. A
21 SOVRINTENDENTE CAPO FOLCO EUGENIO 15/03/1971 109,741 RIS. A
22 SOVRIN FENDENTE CAPO LANOTTEGENNARO 17/10/1968 109,650 RIS. A
23 SOVRINTENDENTE PAIOLI FABRIZIO 21/07/1971 109,491 RIS. A
24 SOVRINTENDENTE DATTILO GIAN LUCA 09/03/1977 109,458 RIS. A
25 SOVRINTENDENTE CAPO 1 ANTAUZZ1 ROBERTO 26/02/1968 109375 RIS. A
26 SOVR1NTENDEN1 E LEONORI MASSIMILIANO 13/07/1968 109375 RIS. lì
27 SOVRINTENDENTE ERCULIANl ANDREA 09/11/1972 109,158 RIS. A
28 SOVRINTENDENTE BRAVACCINO GAETANO 15/04/1975 108,967 RIS. A
29 SOVRINTENDENTE PICA PEPPINO 03/04/1970 108,908 RIS. A
30 SOVRINTENDENTE CAPO SARDI LIVIO 18/06/1966 108,600 RIS. lì
31 sovrintendente: GIANCANE POMPEO 06/04/1970 108,441 RIS. A
32 VICE SOVRINTENDENTE DALLA GASPERINA KATIUSCIA 17/06/1974 108,267 RIS. A
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869 AGENTE SCELTO CILLLT I O ANTONINO 22/10/1981 92,967 RIS. C
870 ASSISTENTE CAPO COLELLA FRANCESCO 22/06/1974 92,958 RIS. C
871 VICE SOVRINTENDENTE CATALANO GIOVANNI 11/03/1976 92,950 RIS. A
872 SOVRINTENDENTE CAPO COI TER GIOVANNA 30/08/1967 92,941 RIS. A
873 SO V RENI END ENEE SANTOLINI TOMAS 05/08/1974 92,941 RIS. A
874 SOVRINTENDENTE MARTINI DI NENNA FABRIZIO 23/01/1971 92,925 RIS. A
875 ASSISTENTE CAPO MOSCIONI ANDREA 27/06/1977 92,925 RIS. C
876 ASSISTENTE CAPO CARINO MARCO 11/07/1974 92,925 RIS. C
877 ASSISTENTE DE BERNARDINI STEFANO 06/12/1976 92,925 RIS. C
878 ASSISTENTE RICCIARDI MARIO 29/01/1976 92,917 RIS. C
879 SOVRINTENDENTE PIERI FABIO 30/08/1973 92,891 RIS. A
880 ASSISTENTE ALBANESE MARCO CRISTIAN GIANNI 17/07/1973 92,891 RIS. C
881 VICE SOVRINTENDENTE MONI LORI CLAUDIA 16/04/1972 92,875 RIS. A
882 ASSISTENTE CAPO CECCHINI EMANUELE 09/06/1976 92,858 RIS. C
883 ASSISTENTE DELLE DONNE PAOLO 22/02/1980 92,858 RIS. C
884 SOVRINTENDENTE CIOTTA FABIO 24/12/1967 92,850 RIS. A
885 VICE SOVRINTENDENTE BULLACE MARINA ADELE 06/09/1966 92,850 RIS. A
886 ASSISTENTE BORON WILLIAM 26/04/1979 92,850 RIS. C
887 SOVRINTENDENTE CAPO TRIMIGNO DOMENICO 27/07/1973 92,825 RIS. Il
888 SOVRINTENDENTE CAPO PERES FLAVIO 18/10/1972 92,808 RIS. A
889 SOVRINTENDENTE BOCCAROSSA CARLO 23/10/1965 92,808 RIS. A
890 VICE SOVRINTENDENTE GRANAFEI ERMANNO 15/10/1978 92,800 RIS. A
891 ASSISTENTE BELLAFIORE PAOLO 31/05/1976 92,800 RIS. C
892 ASSISTENTE ORSO CARLO 05/06/(982 92,800 RIS. C
893 ASSISTENTE SANTINI DANIELE 21/10/1977 92,800 RIS. C
894 ASSISTENTE CECI DANIELE 24/03/1978 92,791 RIS. C
895 SOVRINTENDENTE CANZOLINO IDA 31/07/1974 92,775 RIS. A
896 ASSISTENTE OTTA VI ANI FILIPPO 01/07/1977 92,767 RIS. C
897 VICE SOVRINTENDENTE MOSCONI FRANCESCO 21/09/1974 92,758 RIS. A
898 ASSISTENTE CAPO LA RAGIONE GIACOMO 05/09/1972 92,758 RIS. C
899 SOVRINTENDENTE CAMPIONE GIUSEPPE 18/06/1970 92,741 RIS. A
900 SOVRINTENDENTE NICOLAI FILIPPO 24/04/1972 92,725 RIS. A
901 ASSISTENTE CAPO ROMUALDI GIULIANO 17/10/1971 92,725 RIS. C
902 SOVRINTENDENTE RUVA MASSIMILIANO 25/02/1975 92,724 RIS. A
903 VICE SOVRINTENDENTE GENNUSO CORRADO 27/04/1978 92,717 RLS. A
904 VICE SOVRINTENDENTE DE VINCENTI DANIELE 23/09/1971 92,717 RIS. C
905 ASSISTENTE PANE BRI NO 12/04/1976 92,717 RIS. C
906 ASSISTENTE SCASCIAMACCHLA GIONATAN 22/06/1981 92,700 RIS. C
907 SOVRINTENDENTE ROSSA ALBINO 12/03/1976 92,692 RIS. A
908 V1 CE SO V R1NTENDENTE SCI 1'0 ADRIANO 31/03/1978 92,691 RIS. B
909 ASSISTENTE GUIDA SALVATORE ALESSANDRO 21/07/1976 92,691 RIS. C
910 SOVRINTENDENTE ZUIN WALTER 11/12/1967 92,675 RIS. A
911 ASSISTENTE CAPO BONFINI IUNIOR MAMELI UMBERTO 11/11/1971 92,675 RIS. C
912 ASSISTENTE MI LOTTI SILVIA 04/02/1975 92,675 RLS. C
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SOVRINTENDENTE GUIDONE GIORGIO
V1CE SO VRINTENDENTE
SOVRINTENDENTE
VICE SOVRINTENDENTE

PIZZO LO SABRINA
STAGNI PAOLO
ANGELINI FRANCESCA

06/03/1972 82,625 RIS. A
03/02/1969 82,625 RIS. A
21/01/1972 82,425 IUS. A
29/05/1975 81,950 RIS. A

Il presente decreto sarà pubblicato nel Bollettino Ufficiale del personale del Ministero 
dell'Interno per gli ulteriori effetti di legge.

Avverso il presente decreto è ammesso ricorso al T.A.R. entro 60 giorni o, in 
alternativa, ricorso straordinario al Presidente della Repubblica entro 120 giorni, dalla 
suddetta pubblicazione.

Roma, - 8 Mi 2g-|g
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